
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в муниципальную программу города Иванова 

«Градостроительство и территориальное планирование», 

утвержденную постановлением Администрации 

города Иванова от 13.11.2018 № 1481 

 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Уставом города Иванова, постановлением Администрации 

города Иванова от 07.08.2013 № 1668 «Об утверждении Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ города Иванова, их 

формирования и реализации, порядка проведения и критериев оценки 

эффективности реализации муниципальных программ города Иванова», 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в муниципальную программу города Иванова 

«Градостроительство и территориальное планирование», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1481 (в 

редакции постановлений Администрации города Иванова от 13.02.2019        

№ 181, от 18.04.2019 № 564, от 05.06.2019 № 782, от 30.09.2019 № 1443, от 

13.11.2019 № 1776, от 28.01.2020 № 55, от 19.05.2020 № 553, от 08.06.2020  № 

644, от 24.07.2020 № 824, от 19.10.2020 № 1128, от 13.11.2020 № 1292, от 

13.11.2020 № 1300, от 08.12.2020 № 1427, от 30.12.2020 № 1551, от 

25.01.2021 № 63, от 17.02.2021 № 191, от 31.03.2021 № 390, от 21.04.2021     

№ 479, от 17.05.2021 № 566, от 08.10.2021 № 1147, от 11.11.2021 № 1307, от 

07.12.2021 № 1443, от 17.12.2021 № 1505, от 28.12.2021 № 1590, от 

16.03.2022 № 277, от 26.05.2022 № 634), изложив абзац восьмой пункта 2 

раздела 2 «Мероприятия подпрограммы» приложения № 1 к муниципальной 

программе «Градостроительство и территориальное планирование» в 

следующей редакции: 

«- выполнение работ по подготовке сведений о границах 

территориальных зон города Иванова, установленных Правилами 

землепользования и застройки города Иванова.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

consultantplus://offline/ref=852FD49575D88949A368FE6E459FAA7DF26BAD3639D8E4B7C947DD11C85EA0937C7E50CC352BCFE1B649AFA81BC8A62A92A60C8AE4D28404F17AE953FEl2L


 

 

2 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                           В.Б. Пигута 


